

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ КОЛОМИЙЦА ВАСИЛИЯ ТЕРЕНТЬЕВИЧА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 02.10.2023 г. № 141

станица Роговская

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего образования в МБОУ ООШ №21 в 2023-2024 учебном году

В целях снижения социальной напряженности и оказания консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 12 в 2023-2024 учебном году приказываю:

- 1. Зам. директора по УВР Поленной Г.Н. организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего образования в 2023-2024 учебном году (приложение 1)
- 2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и информационном стенде в МБОУ ООШ № 21.
- 3. Довести до сведения педагогических работников, выпускников 9 классов, родителей (законных представителей) информацию о работе телефонов «горячей линии».
 - 4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
 - 5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 21

А.С. Денисенко

Приложение № 1 к приказу МБОУООШ № 21 от 02.10.2023 г. № 141

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего образования в 2023-2024 учебном году в МБОУ ООШ № 21

Вид итоговой	Наименование	Телефон	Режим	Ф.И.О.
аттестации	учреждения	«горячей	работы(время)	ответственного
			С 8.00- до 17	Зам.
Основной	МБОУ ООШ	8 (86130)66527	часов в	Директора по
государственный	№ 21		рабочие дни;	УВР Поленая
экзамен			С 8.00-до	Галина
			19.00 в дни	Николаевна
			проведения	
			экзаменов	